
Страна: 1/ 1

Корисник : 

Буџет План Реализирано Разлика  % Остаток %

401 20 Основни плати 11.443.000,00 2.790.874,00 2.787.341,00 3.533,00 99,87% 8.655.659,00 24,36%

402 20 Придонеси за социјално осигурување 4.232.000,00 1.088.685,00 1.088.685,00 0,00 100,00% 3.143.315,00 25,73%

404 20 Надоместоци 209.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 209.000,00 0,00%

420 20 Патни и дневни расходи 140.000,00 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00% 140.000,00 0,00%

421 20
Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

1.750.000,00 622.000,00 605.473,00 16.527,00 97,34% 1.144.527,00 34,60%

423 20 Материјали и ситен инвентар 150.000,00 53.500,00 35.257,00 18.243,00 65,90% 114.743,00 23,50%

424 20 Поправки и тековно одржување 150.000,00 37.500,00 28.923,00 8.577,00 77,13% 121.077,00 19,28%

425 20 Договорни услуги 180.000,00 80.000,00 13.812,00 66.188,00 17,27% 166.188,00 7,67%

426 20 Други тековни расходи 150.000,00 89.000,00 57.981,00 31.019,00 65,15% 92.019,00 38,65%

464 20 Разни трансфери 73.000,00 73.000,00 9.540,00 63.460,00 13,07% 63.460,00 13,07%

480 20 Купување на опрема и машини 182.000,00 182.000,00 63.720,00 118.280,00 35,01% 118.280,00 35,01%

630 18.659.000,00 5.051.559,00 4.690.732,00 360.827,00 92,86% 13.968.268,00 25,14%

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

420 20 Патни и дневни расходи 200.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00% 200.000,00 0,00%

426 20 Други тековни расходи 250.000,00 160.000,00 157.261,00 2.739,00 98,29% 92.739,00 62,90%

480 20 Купување на опрема и машини 77.100,00 77.100,00 0,00 77.100,00 0,00% 77.100,00 0,00%

483 20 Купување на мебел 220.000,00 220.000,00 0,00 220.000,00 0,00% 220.000,00 0,00%

785 747.100,00 507.100,00 157.261,00 349.839,00 31,01% 589.839,00 21,05%
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